АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 января  2017 года                                                                     № 04-16-а
Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
На основании пункта 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115 «О концессионных соглашениях», администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (приложение).
2. Опубликовать постановление путем размещения на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет (http://www.torgi.gov.ru).

3.Опубликовать постановление путем размещения на официальном сайте Ганьковского сельского поселения в сети Интернет (http://tikhvin.org/gsp/gankovo/).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Ганьковского сельского поселения                                                                                   Н.С.Арыкова
УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации

Ганьковского сельского поселения

от  25 января 2017 года № 04-16-а

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов теплоснабжения муниципального имущества муниципального образования Ганьковское  сельское поселение Тихвинского района Ленинградской области,
в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№
	Адрес (место нахождения) передаваемого имущества
	Наименование имущества
	Краткая характеристика Инвентарный номер

	Примечание

	Недвижимое имущество

	1
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, улица Капшинская, дом 5
	Здание котельной №1

с оборудованием
	Общая площадь 416кв.м..

№ 11085120028

	2
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, улица Школьная, дом 12
	Здание котельной №2
с оборудованием
	Общая площадь 117,76кв.м..

№ 11085120029

	3
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково
	Теплосеть и ГВС от котельной
	Протяженность  2360м

№ 11085130014

	4
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково
	Теплосеть школы
	Протяженность  300м

№ 11085130014

	5
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Еремина Гора,ул.Народная, дом 81
	Здание котельной  с оборудованием, с навесом для сушки дров
	Общая площадь 253кв.м..

№ 11085120032

	6
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение,д.Еремина Гора
	Подземные сооружения теплотрасса
	Протяженность 600 м № 11085130029